华北水利水电大学教务处
	文件

	华北水利水电大学学生工作处

	共青团华北水利水电大学委员会

	华北水利水电大学外国语学院

华水团联[2020]19号

关于第四届“外语文化节”

获奖通知

为丰富大家的课余生活，激发同学们对口语学习的学习兴趣，利用空余时间锻炼大家的口语技巧，外国语学院口语协会举办“外语文化节”的活动。我校同学积极参与，认真准备，取得良好的成绩。经评委并结合评委意见，最终确定获奖名单，现将本次活动获奖情况通知如下：
英语配音比赛：（15人）

     一等奖（3人）
	学号
	姓名

	201919514
	李清云

	201818513
	李琦琦

	201703330
	蒋婉玉

二等奖（3人）

	学号
	姓名

	201814810
	张紫璇

	201700717
	孟良宇

	201924111
	李欣昱

三等奖（9人）

	学号
	姓名

	201803909
	吴璐瑶

	201924019
	赵宗璞

	201924113
	李永海

	201902312
	张  海

	201818921
	周  梦

	201708418
	李欣芃

	201923120
	肖 睿

	201712213
	李坤模

	201803704
	尹  琭

英语演讲比赛：（6人）

一等奖（1人）

	学号
	姓名

	201703330
	蒋婉玉

二等奖（2人）

	学号
	姓名

	201813206
	孙可盈

	201818526
	程璐璐

三等奖（3人）

	学号
	姓名

	201818703
	王梦妮

	201818523
	高慧淼

	201902820
	侯舒璇

英语歌唱比赛：（13人）

一等奖（3人）

	学号
	姓名

	201808108
	任万钰

	201705523
	贾玉彤

	201924009
	李雪迎

二等奖（4人）
	学号
	姓名

	201703330
	蒋婉玉

	201818525
	梅露荣

	201902011
	纪富荣

	201924111
	李欣昱

三等奖（6人）
	学号
	姓名

	201919123
	袁  博

	201818604
	王  冰

	201924114
	杜婧祎

	201919204
	王晓茹

	201719130
	谭贻萌

	201804327
	翁子卿

英语朗诵比赛：（15人）

一等奖（3人）

	学号
	姓名

	201919514
	李清云

	201703330
	蒋婉玉

	201808320
	沈绪妍

二等奖（4人）
	学号
	姓名

	201919510
	张银月

	201915602
	方文静

	201818523
	高慧淼

	201919519
	庞  薇

三等奖（8人）

	学号
	姓名

	201919228
	霍欣欣

	201913430
	夏玉朵

	201818522
	郭梦涵

	201919317
	范  欣

	201814810
	张紫璇

	201919406
	冯永清

	201919327
	程浩冉

	201818503
	石晶晶

英语书法比赛：（12人）

一等奖（2人）
	学号
	姓名

	201818522
	郭梦涵

	201714326
	雷啸林

二等奖（5人）
	学号
	姓名

	201703330
	蒋婉玉

	201818526
	程璐璐

	201903901
	巴艺博

	201915829
	韩  薇

	201919522
	侯芳艳

三等奖（5人）
	学号
	姓名

	201808320
	沈绪妍

	201817131
	阎  宽

	201818523
	高慧淼

	201818606
	王  聪

	201919416
	杨雅涵

联系方式
联 系 人：胡倩  电话：18695903235

办公地址：华北水利水电大学龙子湖校区8号楼8110办公室

   (活动的最终解释权归主办方所有)
教务处 学生工作处 校团委 外国语学院
                                          二〇二〇年九月四日
共青团华北水利水电大学委员会办公室        2020年9月4日印发